INSTITUTO TIME M Livro: 0007 Folha: 0001
CNPJ: 22.415.807/0001-28

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)
ATIVO

Saldoem 31/12/2024 Saldoem 31/122023

CIRCULANTE 812.966,37 29754241
DISPONIVEL 801.966,37 297.542.41
BENS NUMERARIOS 1684434 6257,81
DEPOSITOS BANCARIOSA VISTA 267.202,72 101.645,92
APLICAC OESD E LIQUIDEZ IMEDIATA 51791931 189.638,68
OUTROS CREDITOS 11.000,00 0,00
ADIANTAMENTOSA TERCER OS 11.000,00 0,00
NAO CIRCULANTE 26.030,17 35036
INVESTIMENTOS 59236 35036
PARTICIPACAO EM COOP. DE CREDITOS 59236 35036
IMOBILIZADO 2543781 0,00
BENS EM OPERACAO 2543781 0,00

TOTALD OATIVO 838.996,54 297.892,77




INSTITUTO TIME M

CNPJ: 22.415.807/0001-28

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Livro: 0007 Folha: 0002

PASSIVO

CIRCULANTE

FORNECEDORES

FORNECEDORES NACIONAIS

OBRIGACOES TRIBUTARIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER

OBRIGACOES TRABALHISTAS E PRIVIDENCIARIAS

OBRIGA COES COM O PESSOAL

OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS

PATRIMONIO LiQUIDO

FUNDO PATRIMONIAL

TOTALD OPASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Documento assinado digitalmente

b SEBASTIAO MARCIO PEGORETTI
g L Data: 28/11/2025 09:41:38-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

SEBASTIAO MARCIO PEGORETTI

PRESIDENTE

CPF:137.396.618-10

Saldoem 31/12/2024

97.668,92

3223781

3223781

7.89843

7.89843

57.532,68

32.398,50

25.134,18

M.327,62

M.327,62

Saldoem 31/12/2023

5198482

15.790,00

15.790,00

421841

421841

31.976,41

1983042

1209599

24590795

21590795

297.892,77

Documento assinado digitalmente

b ANDRE EDUARDO ALTOE
g » Data: 16/10/2025 16:30:58-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ANDRE EDUARDOALTOE
CRC: 1-SP-206942/0-6 - Contador

CPF: 142.004.608-07
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