



BALANÇO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R\$)

ATIVO

	Saldo em 31/12/2024	Saldo em 31/12/2023
CIRCULANTE	812.966,37	297.542,41
DISPONÍVEL	801.966,37	297.542,41
BENS NUMERÁRIOS	16.844,34	6.257,81
DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA	267.202,72	101.645,92
APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	517.919,31	189.638,68
OUTROS CRÉDITOS	11.000,00	0,00
A DIANTAMENTOS A TERCEIROS	11.000,00	0,00
NÃO CIRCULANTE	26.030,17	350,36
INVESTIMENTOS	592,36	350,36
PARTICIPAÇÃO EM COOP. DE CRÉDITOS	592,36	350,36
IMOBILIZADO	25.437,81	0,00
BENS EM OPERAÇÃO	25.437,81	0,00
TOTAL DO ATIVO	838.996,54	297.892,77



BALANÇO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R\$)

PASSIVO

	Saldo em 31/12/2024	Saldo em 31/12/2023
CIRCULANTE	97.668,92	51.984,82
FORNECEDORES	32.237,81	15.790,00
FORNECEDORES NACIONAIS	32.237,81	15.790,00
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	7.898,43	4.218,41
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	7.898,43	4.218,41
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PRIVIDENCIÁRIAS	57.532,68	31.976,41
OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL	32.398,50	19.880,42
OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS	25.134,18	12.095,99
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	741.327,62	245.907,95
FUNDO PATRIMONIAL	741.327,62	245.907,95
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	838.996,54	297.892,77

SEBASTIÃO MARCIO PEGORETTI
PRESIDENTE
CPF: 137.396.618-10

ANDRÉ EDUARDO ALTOÉ
CRC: 1-SP-206942/O-6 - Contador
CPF: 142.004.608-07